

## Jau 7 kartą jaunimo organizacija VŠĮ "Kitas variantas" organizuoja TIKSLŲ IR PASIEKIMŲ STOVYKLĄ moksleiviams!



Ar Jūsų vaikas jau žino, **KĄ** nori pasiekti Gyvenime? Ir **KAIP** tai padaryti?

Siūlome unikalią galimybę Jūsų vaikui dalyvauti VŠĮ "Kitas Variantas" organizuojamoje stovykloje! Stovyklos metu profesionalūs vadovai padės Jūsų atžalai **užsibrėžti ilgalaikius gyvenimo tikslus, geriau pažinti save ir įgauti daugiau pasitikėjimo savimi!**

### 4 dienų stovyklos PROGRAMĄ sudaro:

- **Praktiniai užsiėmimai.** Savęs pažinimo, tikslų ir drąsos užsiėmimų dėka Jūsų vaikas išsiaiškins, ko iš tikrųjų gyvenime nori pasiekti. Užsibrėš vienerių, 3 ir 5 metų tikslus svarbiausiose gyvenimo srityse, įgaus drąsos ir motyvacijos trokštamiems pasiekimams!
- **Pažintys su sėkmingomis asmenybėmis.** Jaukiais vakarais prie stovyklos laužo atvykę savo sričių lyderiai su moksleiviais pasidalins savo sėkmės paslaptimis!
- **Žaidimai bei komandos formavimas.** Įvairūs žaidimai bei komandos formavimo užduotys padės ne tik susipažinti su visais stovyklos dalyviais, bet ir įgauti lyderystės bei vadovavimo įgūdžių!
- **Pramogos.** Šokių, karaokė, pirčių, vaidinimų, žygių, kviestinių svečių pasirodymų bei kitų laisvalaikio staigmenų dėka, šypsena Jūsų vaiko veidą puoš visą stovyklos laikotarpį! :)

**Į PASIŪLYMĄ JEINA:** apgyvendinimas, profesionalių vadovų užsiėmimai, laisvalaikio programa, sodybos teikiamos pramogos, maitinimas 3-4 k. per dieną, saugumo užtikrinimas (stov. teritorija aptverta ir stebima vaizdo kameromis), stovyklos baigimo diplomai, fotografo parengtos nuotraukos ir vaizdo medžiaga bei **KVIETIMAS visus metus NEMOKAMAI lankyti VŠĮ "Kitas Variantas" lektorių vedamus jaunimo ugdymo užsiėmimus, kurių dėka moksleiviai atranda ir panaudoja visą savo potencialą.**

**Laikas, vieta:** Stovykla vyks liepos 23 - 26 d. kaimo turizmo sodyboje Nečiūnai (Trakų raj.)

**Amžius:** 14-19 metų moksleiviai

**BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA čia:**

[dalyvio anketa>>](#) arba tel. +370 688 88 804, arba el. p. [albinas.kirkilas@gmail.com](mailto:albinas.kirkilas@gmail.com)

**Garantuojame, jog ši stovykla Jūsų vaikui paliks neišdildomus įspūdžius!**

---

Investicija:

iki 05.11 - 339 Lt

iki 06.10 - 359 Lt

**REGISTRACIJA**

---

[Daugiau informacijos apie organizatorių rasite ČIA>>](#)

---

## Tėvelių ir moksleivių ATSLIEPIMAI:



### Moksleivės Brigitos Kantautaitės Mamytė

*"Prieš metus mano dukra Brigita, buvo „Kitoks jaunimas“ vasaros stovykloje, kurioje ji praleido bene geriausias keturias vasaros dienas. Džiaugiuosi, kad dukra buvo šioje stovykloje. Juk kiekvienam tėvui yra smagu matyti laimingas vaikus, o žinant, kad „Kitas variantas“ stovykla gali tai suteikti, net nedvejodamas išleidi ir žinai, kad tai bus geriausia, kas gali nutikti vasarą."*



### Moksleivis Rokas Raudonius

*"Praėjo beveik metai, o įspūdžiai neišblėso. Su šypsena prisimenu pasakiškas dienas, kai stebėdamas aplinkui tiesiog minutėm augančius, tobulėjančius žmones, nejučia ir pats nusistačiau naują gyvenimo kursą."*